[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2022 г.                                          №                                              ст. Маркинская

 Об утверждении реестра муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией                                                                                           Маркинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых    Администрацией Маркинского  сельского  поселения Цимлянского района, согласно приложению.
2.  Отменить постановление  Администрации Маркинского сельского поселения  от 28.02.2018г. № 33/1 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  МО  «Администрация Маркинского сельского поселения».
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования  на  официальном сайте  Администрации  Маркинского сельского поселения  https://xn----7sbpljbklkmdpe.xn--p1ai/munitsipalnye-uslugi .
 4.    Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                 О.С. Кулягина
	1
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11. 2015

№ 67
	Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества

	2
	Постановление  Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 68
	Заключение договоров аренды

муниципального имущества (за исключением

земельных участков) на новый срок

	3
	Постановление  Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 70
	Предоставление муниципального имущества

(за исключением земельных участков) в аренду

без проведения торгов

	4
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 72
	Расторжение договора аренды

муниципального имущества (за исключением

земельных участков)

	5
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения от 23.11.2015

№ 74
	Заключение дополнительных

соглашений к договорам  аренды муниципального

имущества (за исключением земельных участков)

	6
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 80
	Передача в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности

(приватизация муниципального жилого фонда)

	7
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 81
	Передача в муниципальную

собственность ранее приватизированных

жилых помещений

	8
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

от 23.11.2015

№ 78
	Уточнение вида  принадлежности платежей

 по арендной плате или возврат излишне оплаченных

денежных средств за муниципальное имущество

	9
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения
от 23.11.2015г. № 75
	Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена заверенных копий правоустанавливающих документов

	10
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения
  от 11.08.2022 г. № 77
	Присвоение, изменение и аннулирование  адреса объекта  адресации

	11
	Постановление Администрации  Маркинского сельского поселения

 от  20.12.2017г. № 131
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Приложение к постановлению Администрации

Маркинского сельского поселения от.  №

     Верно:   Ведущий специалист по вопросам

     имущественных и земельных отношений